Râif Necdet, "Resimli Kitâb Musahabeleri", "Beş Sene Sonra" ve "Harb-i Umûmî ve Edebiyyât" başlıklı üç kısımdan oluşan ve içerisinde çeşitli yazıların bulunduğu eserini "*Dârülfünûn ve diğer mekâtib-i âliye talebesine ithâf*" etmiştir.

18. Or. 5916

İbrâhîm Peçevî, *Târîh-i Peçevî*, Matbaa-i Âmire, İstanbul, 1281/1864, 10+504 s. İbrahim Peçevî'nin, Kanunî Sultan Süleyman'ın 1520 yılında tahta geçişinden 1648 yılına kadar olan olayları anlattığı eserinin ilk cildir.

19. Or. 6031

Köprülüzâde Mehmed Fuâd, *Bugünkü Edebiyyât*, nâşiri İkbâl Kütübhânesi sâhibi Hüseyin, Cihân Birâderler Matbaası, İstanbul, 1342 (1924), 329 s. İçerisinde Türk edebiyatıyla ilgili yazıların bulunduğu "Millî Edebiyyât Mes'eleleri", "Eserler Arasında" ve "Mâziden Gölgele" başlıklı üç bölümden oluşan bir eserdir.

20. Or. 6060

Muhammed Hâlid, *Melikşâh İle Güllühân Hikâyesi*, Matbaa-i Yûsuf Ziyâ, Dersaâdet, sene 1340 H., 31 s.

*Orta Ta'lîmi*, Cilt 2, Bulak Matbaası, Mısır, 1253 H., 218+55 s. Eser, "orta" olarak adlandırılan ve bir tabur denilebilecek büyüklükteki askerî birliklerin eğitimi hakkındadır. Sonda 25 sayfadan oluşan talimle ilgili levhalar (resimler) vardır.

28. Or. 8096

*Ta'lîm-i Süngü*, Bulak Matbaası, Mısır, 1248/1832, 24+21 s. Eser, süngü taliminin yapılacağı meydanın seçilmesi, süngünün tutulması, kaldırılması, süngüyle hücum etmek, vs. konularda bilgiler verir. Metnin sonuna süngünün nasıl kullanılacağını gösteren 21 adet levha (resim) eklenmiştir.

29. Or. 22273

Mehmed Râşid, *Râşid Târîhi*, Cilt 3, Matbaa-i Âmire, İstanbul, 1282, 390 s. Eser toplam 6 cilttir, sadece 3. cilt mevcuttur. Bu ciltte 1115-1123 (1704-1712) senelerine ait olaylar anlatılmaktadır.

30. Or. 26792

*Ukrayna, Rusya, Türkiye (Makaleler Mecmuası)*, Ukrayna Halâskâr Cem'iyyet-i İttihâdiyesi neşriyatı, Matbaa-i Hayriyye ve Şürekâsı, İstanbul, 1915, 72 s. Çoğunluğu Ukrayna ile ilgili

olmak üzere Rusya ve Türkiye'den de söz eden toplam 8 makale vardır.

*Tevârîh-i Âl-i Osmân'dan Âşıkpaşazâde Târîhi*, mukâbele ve tashîh Müze-i Hümâyûn hâfız-ı kütüb muâvini Âlî Beğ, Matbaa-i Âmire, İstanbul, 1332 H., 20+318. Başta Âlî Beğ'in yazdığı 18 sayfalık bir "Medhal" vardır.

43. Or. II 58

Ahmed Vefik Paşa, *Lehçe-i Osmânî*, 2 Cilt (Cilt 1, 4+[1-608] s.; Cilt 2, 1+[609-1293] s., Tab'hâne-i Âmire, İstanbul, 1293/1876. Eser, Ahmed Vefik Paşa'nın 2 ciltlik meşhur sözlüğüdür. Cemiyet-i Tedrîsiyye-i Osmâniyye tarafından bastırılmıştır.

44. Or. II 97

*Dîvân-ı Âşık Ömer ve Şâh İsmail Hikâyesi*, Ali Râif Efendi Matbaası, Dersaadet, 1325 sene-i mâlî, 32 s. Kapakta, "Nüsha-i asliyyesinden yazılmış ve kenârında meşhûr Şâh İsmâil hikâyesi" yazılıdır.